
Jules a Jim z.ú. za přispění HMP pokračuje Cyklus vzdělávání pro pedagogy 2. otevřeným 

kurzem pro pedagogy ZŠ a SŠ s názvem: 

 

 

Základy vedení třídnických 

hodin  
 

 

 

16. 9. 2020 
8:30 – 17:00 
vč. pauzy na oběd, který není v ceně kurzu 

Krkonošská 1534/6, Praha 2 Vinohrady 
 

 Forma: interaktivní výklad, 

 moderovaná diskuze, tréning dovedení 

 
Cena: jen 625 Kč/osoba díky příspěvku HMP 
 

 

Obsah kurzu: 

- práce s pravidly programu 

- typy třídnických hodin, jejich obsah 
a formy 

- didaktický model CMIARE 

- vedení reflexe 

- ochutnávka technik 

Co získáte: 

- know how pro přípravu, vedení a 
evaluaci třídnických hodin 

- tipy na práci s aktivitami 

- několik technik pro přímé použití  

- certifikát o absolvování kurzu 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

Závazné přihlášky posílejte do 31. 8. 2020 

na: produkce@julesajim.cz 

další info tel: 776 264 003 

O zařazení do kurzu rozhoduje pořadí přijaté 

přihlášky. 

 
K úhradě budete vyzváni po obdržení přihlášky, 

úhrada musí proběhnout do 7.9. 2020. 

Za jednu školu mohou být max. 2 účastníci. 

 

Neváhejte a přihlaste se ještě dnes, 

počet míst je omezen!

 

mailto:produkce@julesajim.cz

